T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUI
PykoBoguTeneil BoITYCKHBIX KBATM(DUKATUOHHBIX pa0OT U KOHCYJIBTAaHTOB

cuenuansHocTd 11.02.12 «IlouToBas cBA3L»

Kadenpa o01iecTBEeHHO-TYMaHUTAPHBIX JUCIUIIINH

Ha ocHoBanuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBoe 00y4aromuxcsi Ha TUCTAaHIIMOHHYIO (hopMy
00y4eHus» KOHCYIIbTAIlMU 10 BhinoaHeHu0o BKP ocyiiecTBisioTCst ¢ MCIOIb30BaHUEM AUCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
TexHoJoruil Ha maTdopme SKype, uepes cormanbayro ceTh WhatSApp, 37eKTpOHHYIO TIOUYTY M COTOBYIO CBSI3b

IHoHeneabHUK BropHuxk Cpena YerBepr HaTauna
Jlparanayk K.A. 14.00 — 15.00 14.00 — 16.00 14.00 — 16.00
Kysznernona JI.B. 13.00 —15.00 13.00 —15.00
MepkypbeBa OB. 14.00 — 16.00 13.00 — 15.00
CrennoBa H.A. 16.00 — 18.00 16.00 — 18.00 16.00 — 18.00




T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUIA
PykoBoguTeneil BbITyCKHBIX KBATM(DUKATUOHHBIX pa0OT U KOHCYJIbTaHTOB
crennasbHOCTH 38.02.05 «ToBapoBeaeHHe U IKCIEPTH3A KAYECTBA MOTPEOUTEIbCKUX TOBAPOB)

kadeapa «O01ecTBEeHHOT0 NUTAHUSA U TOBAPOBEACHUN
Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBoze 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIMOHHYIO (hopMy

00y4eHus» KOHCYJIbTAIlMU 10 BhinmoaHeHu0 BKP ocyiecTBisioTCs ¢ MCIOJIb30BaHUEM AUCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
TexHoJIoruil Ha maTdopme SKype, uepes cormanbayto ceth WhatSApp, 37eKTpOHHYIO TIOUYTY M COTOBYIO CBSI3b

Ne ®.1N.0. IIn Br. Cp. Yr. IIT. Co.
n/n npenojaaBares

1 Kuesuena C.B. 14.00 14.00

2 3apatikuna H.C. 14.00 14.00

3 benukosa T.H. 10.00 10.00

4 Kuesues A.B. 14.00 14.00

5 BepéBkuna H.I'. 16.00 10.00




T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUIA
PykoBoguTeneil BbITyCKHBIX KBATM(DUKATUOHHBIX pa0OT U KOHCYJIbTaHTOB
cnennasbHOCTH 43.02.01 «Opranusanusi 00CIy>KMBAHUSA B 001LECTBEHHOM IMUTAHUM

kadeapa «O01ecTBEeHHOT0 MUTAHUS U TOBAPOBEACHUS»
Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBozae 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIIMOHHYIO (hopMy
o0Oy4deHus1» KOHCYNIbTaluu 1o BbinosHeHUt0 BKP ocyiiecTBiasoTCS ¢ UCTIOAb30BaHUEM TMCTAHIIMOHHBIX 00Pa30BaTEeIbHbIX
TEXHOJOTUH Ha miardopme SKype, uepes conpanbayro ceTh WhatSAPP, 3eKTPOHHYIO TIOUTY U COTOBYIO CBSI3b

Ne ®.1N.0. ITn Br. Cp. qr. IIT. Co.
n/n npenojaaBares
1 [Tanosa T.H. 10.00 10.00
2 benukosa T.H. 14.00 14.00
3 ['epacumoBa B.B. 11.00 12.00
4 Hemunenko JI.JI. 14.00 14.00
5 Nckannaposa B.H. 14.00 14.00
6 Uckanpapona B.H. 14.00 14.00
(3KOHOMHYECKAs! YacTh)
7 Monoxanosa H.H. 14.00 14.00
(HOPMOKOHTPOJIb)




T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUIA

[BEPACTIARKD

PykoBoguTeneil BbITyCKHBIX KBATM(DUKATUOHHBIX pa0OT U KOHCYJIbTaHTOB

TexHoJoruil Ha matdopme SKype, yepes coranbHyto ceTh WhatSApPp, 3JeKTPOHHYIO TIOYTY B COTOBYIO CBSI3b

criennabHOCTH 43.02.10 « Typusm»

kadenapa «O01IeCTBEHHOI0 MUTAHUS U TOBAPOBEACHUSD)
Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBonae 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIIMOHHYIO (hopMy
o0Oy4deHus1» KOHCYNIbTaluu 1o BbinosHeHUt0 BKP ocyiiecTBiasoTCS ¢ UCTIOAb30BaHUEM TMCTAHIIMOHHBIX 00Pa30BaTEeIbHbIX
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T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUIA

PykoBoguTeneil BbITyCKHBIX KBATM(DUKATUOHHBIX pa0OT U KOHCYJIbTaHTOB

TexHoJoruil Ha maTdopme SKype, uepes cormanbayro ceth WhatSApPp, 37eKTpOHHYIO TIOUYTY M COTOBYIO CBSI3b

criennabHOCTH 43.02.10 « Typusm»

kadenapa «O01IeCTBEHHOI0 MUTAHUS U TOBAPOBEACHUSD)
Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBozae 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIIMOHHYIO (hopMy
o0Oy4deHus1» KOHCYNIbTaluu 1o BbinosHeHUt0 BKP ocyiiecTBiasoTCS ¢ UCTIOAb30BaHUEM TMCTAHIIMOHHBIX 00Pa30BaTEeIbHbIX

Ne
n/n

QOH.O.
npenojaBareJis

T

BrT.

Cp.

Yqr.

IIT.

Co.

Bapanunkas JLII.

14.00

14.00

bsakun A.C.

14.00

14.00

Wckannaposa B.H.

14.00

14.00

Blw|(n| -

Monoauosa H.H.
(HOPMOKOHTPOJIb)

14.00

14.00




TexHoJIoruil Ha maTdopme SKype, uepes cormanbayto ceth WhatSApp, 35eKTpOHHYIO TIOUYTY M COTOBYIO CBSI3b

T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUIA
PykoBoguTeneil BoITYCKHBIX KBATM(DUKATUOHHBIX pa0OT U KOHCYJIbTAaHTOB

npodeccus 38.01.02 «IIpogaBen, KOHTPOJIEP-KacCUP»

kagenpa «O0EeCTBEHHOI0 MUTAHUS U TOBAPOBEACHUD)
Ha ocHoBanuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBoe 00yyaromuxcsi Ha TUCTAaHIIMOHHYIO (hopMy
oOyudeHus1» KOHCYNIbTaluu 1o BoinosHeHUt0 BKP ocyiiecTBiasoTCs ¢ HCTIOIb30BaHUEM TMCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEeIbHbIX
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09.02.03 «IIporpammupoBaHye B KOMIIBIOTEPHbIX CHCTEMAX))

T'PA®UK KOHCYJbTAIIUHA
pyKOBOI[HTeJIeﬁ H KOHCYJbTAHTOB JUIIJIOMHOI'O ITPOCKTUPOBAHUA CIICIMUAJTBbHOCTH

Ha ocHoBanuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBoje 00y4aromuxcsi Ha TUCTAaHIIMOHHYIO (hopMy
o0Oy4deHus1» KOHCYNIbTaluu 1o BbinosHeHUt0 BKP ocyiiecTBiasoTCS ¢ UCTIOAB30BaHUEM TUCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEeIbHBIX
TexHoyoruii Ha matgopme Skype, Zoom, Discord, depes conmanbayto cetb WhatSApPp, 3JIEKTPOHHYIO ITOYTY U COTOBYIO CBSI3b

No PykoBoaur ®.U.0. cTyieHTOB
j elb JlaTa u Bpemsi MPOBeIeHUs, CChLIIKA
1 | Kon E.A. bostHanHoB Konecnukon Mapkos Monouxuit Hazapos CrpenbioB
P.H. B.D. JLA. E.B. I'.E. AA.
19.05 09:00 14.05 13.00 14.05 09.00 19.05 11:00 15.05 13.00 20.05 11:00
22.05 09:00 19.05 13:00 20.05 09:00 22.05 13:00 20.05 13:00 22.05 11:00
26.05 09:00 26.05 13:00 27.05 09:00 26.05 11:00 27.0513:00 27.05 11:00
02.06 09:00 02.06 13:00 03.06 09:00 02.06 11:00 03.06 13:00 03.06 11:00
04.06 09:00 04.06 13:00 05.06 09:00 04.06 11:00 05.06 13:00 05.06 11:00
https://discord.ga/nKgA3w
2 | IlnetHeB ['mymixos U. A. Jémuu M.H. JleonoB B. B. | Mypames H. B. | [lunuyk A.A. | Paguonos H. K. | ®ucekos K. B.
J1.0. 20.05 13.00 20.05. 15.00 20.059.00 20.05 11.00 19.05 11.00 19.05 13.00 19.05 9.00
23.0511.00 23.05 13.00 23.059.00 23.05 15.00 22.0510.00 22.0512.00 22.05 14.00
26.059.00 26.05 11.00 26.05 13.00 26.05 15.00 25.059.00 25.05 13.00 25.05 15.00
29.05 11.00 29.059.00 29.05 15.00 29.05 13.00 28.05 12.00 28.05 10.00 28.05 14.00
4.06 13.00 04.06 9.00 4.06 15.00 4.06 13.00 3.06 14.00 3.06 12.00 3.06 10.00
https://discord.gg/Q9HDdt



https://discord.gg/nKgA3w
https://discord.gg/Q9HDdt

Caneituyk Ban-Jlu HpyxuHuHa 3anuukun Nnbun MuxaitnoBa Cwmanbuep CypkoB
E.T. B. B. A. D. H.H. M. ]I T.B . . UK.
20.05 9.00 20.05 13.00 20.05 11.00 20.05 15.00 21.05 14.00 21.0510.00 21.0512.00
25.059.00 25.05 12.00 25.05 14.00 25.05 16.00 26.05 11.00 26.05 13.00 26.05 15.00
28.0510.00 28.05 16.00 28.05 14.00 28.0512.00 29.05 10.00 29.05 14.00 29.05 16.00
1.06 9.00 1.06 13.00 1.06 15.00 1.06 11.00 2.06 14.00 2.06 10.00 2.06 12.00
4.06 9.00 4,06 11.00 4.06 15.00 4.06 13.00 5.06 11.00 5.06 15.00 5.06 13.00
https://discord.gg/ajKexK
CernneBud HopMOKOHTPOIb
T.C. Bropnuk, uersepr 15.00
Hckannapos KOHCYIBTaHT 10 SKOHOMHUYECKHUM BOIIPOCAM
a B.H. [Tonenenvuuk, cpena 14.00



https://discord.gg/ajKexK

BEPHIAIO

T'PA®UK KOHCYJbTAIIUHA

PYKOBOAMTEJIEi U KOHCYJIbTAHTOB BbINOJHEHHS MUCbMEHHOM 3K3aMeHALIMOHHOM padoThl npodeccun
09.01.03 Macrep nmo odpadorke nugposoi uHGpopMauuu

Ha ocHoBanuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBoje 00y4aromuxcsi Ha TUCTAaHIIMOHHYIO (hopMy
0o0y4eHus» KOHCYJIbTAIMU 10 BhinmoaHeHU0 BKP ocyiecTBisioTCs ¢ MCIOJIb30BaHUEM AUCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
TexHojorui Ha miardgopme SKype, Zoom, Discord, gepe3 cormanbayio ceTh WhatSApPpP, 3JIEKTPOHHYIO TIOUYTY U COTOBYIO CBSI3b

e dPUoO ®.U.0. cTyieHTOB
) npenojgaBares Jlata u Bpemsl IpPOBe/IeHNs, CChLJIKA
1 I'puropenxo H.C. Bacskuna I'aspuiioBa | IlokpoBckuit Cepsiit
AL C.K. B.B. AA.
26.04.20 26.04.20 26.04.20 26.04.20
06.05.20 06.05.20 06.05.20 06.05.20
13.05.20 13.05.20 13.05.20 13.05.20
20.05.20 20.05.20 20.05.20 20.05.20
27.05.20 27.05.20 27.05.20 27.05.20
03.05.20 03.05.20 03.05.20 03.05.20
https://join.skype.com/bCWhfjuHGCyb B 14.00
2 ’K6anosa O.A. Ponpxkunra | JlroOumckas Kynpuna Ko3zsipes bpyHn Paz6opoBa | TaxrtapeBa | KpacukoBa
K.C. A.O. P.P. JIL.H. AA. C.N. JI.C. A.B.
20.04 14.00 23.04 29.04 14.04 15.04 29.04 18.04 24.04
06.05 09.00 10.00 11.00 13.00 12.00 16.00 14.00 11.00
11.05 12.00 10.05 14.05 6.05 4.05 15.05 27.04 4.05
25.0512.00 14.00 12.00 13.00 15.00 16.00 14.00 17.00
20.05 22.05 13.05 6.05 21.05 14.05 15.05
15.00 12.00 14.00 15.00 13.30 13.00 17.00



https://join.skype.com/bCWhfjuHGCyb

22.05 26.05 18.05 27.05 23.05 18.05 21.05
13.00 10.00 16.00 10.00 14.30 20.00 12.00
26.05 3.06 2705 5.06 28.05 29mas 28.05
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 10.00
30.05 10.06 10.06 9.06 1.06 1.06 1.06
9.00 9.00 11.00 9.00 9.00 11.00 13.00
https://join.skype.com/oRFaQYPEPheU
Menbaukosa ['.1. ®enoceeB | Onpmanckuii | Amenkos H. | Jlynuk A.
A. 2. 22.05.2020
22.05.2020 | 23.05.2020 | 29.05.2020 | 23.05.2020
29.05.2020 | 30.0506.06 | 05.06.2020 | 30.0506.06
05.06.2020 | 06.06.2020 | 13.00- 15.00 | 06.06.2020
11-13.00 11-13.00 13.00- 15.00
https://join.skype.com/WgoMdn0OgjbMi
[TaBnoBa H.A. Kopob6unpin | Knumanosa Kawmeiima Cepreesa
ILA. v.C. JLIL C.A.
25.05.20: 30.05.20 26.05.20 27.05.20
17.00 16.30 18.00 18.30
28.05.20: 31.05.20 29.05.20 29.05.20
11.00 14.00 15.00 17.00
30.05.20: 01.06.20 01.06.20 01.06.20
13.00 14.00 12.00 16.00
02.06.20: 06.06.20 03.05.20 03.05.20
14.00 16.30 14.00 1,5.00
https://us04web.zoom.us/j/9431266275?pwd=V 1F6anBjajl0bCtmV0oybzFBeGdQZz09
Wnentudukarop konpepenuu: 943 126 6275
[Tapons: 940031
JXobanosa O.A. Cxkaiin: https://join.skype.com/oRFaQYPEPheU
(HOPMOKOHTPOJIb) [Toura: 0ks999zh@gmail.com

6, 8,9, 10 urons B 9.00



https://join.skype.com/oRFaQYPEPheU
https://join.skype.com/WqoMdn0qjbMi
https://us04web.zoom.us/j/9431266275?pwd=V1F6anBjajI0bCtmV0oybzFBeGdQZz09
https://join.skype.com/oRFaQYPEPheU
mailto:oks999zh@gmail.com

T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUI

PykoBoauTeneil BoITYCKHBIX KBATM(DPUKATMOHHBIX pa0OT U KOHCYJIbTAaHTOB
[Tpodeccun 08.01.06 «MacTep cyXoro cTpouTeIbLCTBA»

kadenpa «TexHosoruii, 1u3aiHa ¥ MOJbD)

Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBonae 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIIMOHHYIO (hopMy
o0Oy4deHus1» KOHCYNIbTaluu 1o BoinosHeHUt0 BKP ocyiiecTBiasoTCS ¢ UCTIOIB30BaHUEM TMCTAHIIMOHHBIX 00Pa30BaTEeIbHBIX
TEXHOJOTUH Ha miatdopme SKype, uyepes cormanbayo cetb WhatSAPP, 3JEKTPOHHYIO TTOYTY U COTOBYIO CBSI3b

IoneneabHUK BropHuxk Cpena YerBepr arauna
Jlazapena E.A. 11.00-13.00 11.00-13.00
Yepuspimona H.M. 11.00 — 13.00 11.00-13.00
MenbHUKOBa
(HOPMOKOHTPOJIb) 14.00 — 16.00 12.00-14.00 12.00-14.00




[BEPAJIAKD

T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUM IO BBIITOJTHEHUEIO BBIITY CKHOM KBAJIM®UKAIIMOHHOMN PABOTE
rpynna 1031-I1 IIpogeccus 43.01.02 «Ilapukmaxep»
nepuoj ¢ 01.06.2020r.- 20.06.2020r.
kadenpa «TexHosoruii, 1u3aiHa ¥ MOJbD)
Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBonae 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIIMOHHYIO (hopMy
00y4eHHs» KOHCYIbTalMKU N0 BhIMoaHeHU0 BKP ocyiiecTBis0OTCS ¢ MCMOIBb30BaHUEM JUCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEeIbHBIX
TEXHOJOTUH Ha miatdopme SKype, yepes cormanbayo cetb WhatSAPP, 3JeKTPOHHYIO TTOUTY U COTOBYIO CBSI3b

®. U. O. [TonenensHUK BropHuxk Cpena Yersepr [IaTaNna
IIpenonaBarens
10.00 - 11.00 10.00-11.00
BacunbnoBa B.E. BacunsnoBa B.E.
16.00-17.00 17.00-18.00
I'ynsieBa A.B. I'ynsieBa A.B.
9.00-10.00 9.00-10.00
3yesa B.B. 3yesa B.B.
11.00-12.00 11.00-12.00
Hosukona E.A. Hosukosa E.A.
3ybiosa I1B. 10.00-11.00 10.00-11.00
Typannesa M.B. Typanuesa M.B.
14.00-15.00 15.00-16.00
Tpyxanos JI.I1. Tpyxanos J[.I1.
17.00-18.00 16.00-17.00
VYBaposa V.A. VYBaposa V.A.
16.00-17.00 13.00-14.00
UYepnsix B B. UYepnsix B B.




T'PA®UK KOHCYJIbTAIIUMH IO BBIIMTOJJHEHHUEIO BBIITY CKHOM KBAJIM®UKAIIMOHHOM PABOTE
rpynna 1031-I1 IIpogeccus 43.01.02 «Ilapukmaxep»
nepuon ¢ 01.06.2020r.- 20.06.2020r. PYKOBOUTEJIb Yn:xyk E.B.

AL

Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBonae 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIIMOHHYIO (hopMy
00y4eHUs» KOHCYIbTAalMuU N0 BhIMoaHeHUI0 BKP ocyiiecTBis0OTCS ¢ MCHOIb30BaHUEM JUCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEeIbHBIX
TEXHOJIOTHH Ha 1uiatdopme SKype, uepe3 cormanbHyio ceTh WhatSApPp, 3J1eKTpOHHYIO TIOYTY U COTOBYIO CBSI3b

Ne OUO obyyarommxcs Hara
01.06 | 02.06 | 03.06 | 04.06 | 05.06 | 06.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06

1 | Bogomna3ko DneoHopa 9.00 12.00 13.00 9.00 12.00 9.00 12.00
AnexkceeBHa

2 | Kapmiosa Bapsapa 10.00 11.00 12.30 10.00 11.00 10.00 11.00
AJleKCaHIpOBHA

3 | JlJanymenko EnuzaBera | 11.00 10.00 13.30 11.00 10.00 11.00 10.00
BrnagumuposHa

4 | MenseneBa ApuHa 12.00 9.00 11.30 12.00 9.00 12.00 9.00
PomanoBHa

5 | HaOuynuna Anxena 12.00 9.00 |11.00 12.00 9.00 12.00 9.00
AHJIpeeBHa

6 | Hypranuesa Anuna 11.00 10.00 | 9.30 11.00 10.00 11.00 10.00
KoHcTanTnHOBHA

7 | CsernoBa TarpsHa 10.00 11.00 | 10.30 10.00 11.00 10.00 11.00
Huxomaesna

8 | Coduna Anuna 9.00 12.00 | 10.00 9.00 12.00 9.00 12.00
HropesHa




IT'PA®UK KOHCYJbTALUM IO JUIJIOMHOMY MPOEKTUPOBAHUIO
cnenuanbHOCTh 54.02.01 /In3aiin (o oTpaciam)

Ha ocHoBaHuH [Ipukaza KI'b IIOY KKTuC ot 18.04.2020 Ne 94-O/1 «O nepeBozae 00yyaromuxcsi Ha IUCTAHIIMOHHYIO (hopMy
00y4eHMs» KOHCYJIbTalMu 10 BhInoaHeHU0 BKP ocyiiecTBiIs0OTCS ¢ MCNOIb30BaHUEM JUCTAHIIMOHHBIX 00pa30BaTEeIbHBIX

AL

TEXHOJIOTHH Ha 1atdopme SKype, uepe3 cormanbHyio ceTh WhatSApPp, 3J1eKTpOHHYO TIOYTY U COTOBYIO CBSI3b

Ne ®UO npenoaBarens ITonenenbHUK Cpena IIarauna
I
1 bapanosa C. E. 10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00
Ky3zHenosa A. Tepentrena A. bamak /1.
11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00
Xuxnyxa B. Cnacu6o E. TokmakoBa M.
2 Hapnuesa U. 1O. 10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00
Ky3Hnenona A. CkBoprona /. babunosa E.
11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00
Maxkunenko A. [Trmncsa K. MupnoBa K.
3 Tpucran I1. A. 11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00
ITerpenkosa lO. Kynbauna H. CrentomuH /.




